

ГИППО

ЛЮБЮ, И ВСЁ ТУТ!



Кофе молотый
Lavazza Espresso 250 г

25.99

Набор конфет Трюфели
Коммунарка 300 г

14.99

ПОКУПАЙТЕ ОНЛАЙН С БЫСТРОЙ ДОСТАВКОЙ

гиппо market
www.gippo-market.by

Асобае!
МОБИЛЬНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ



СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ СТР. 2-18
С 30 СЕНТЯБРЯ ПО 27 ОКТЯБРЯ

ЛЮБИМОМУ УЧИТЕЛЮ!

30.09
05.10



42.49

Букет
МЕГА



39.99

Букет
ВИП



57.49

Букет
ГРАНД



20.99

Цветы
горшечные
Роза Стиль



20.99

Цветы горшечные
Каландива плюс



48.39

Букет
СТИЛЬ

Предложение на букеты действует только для магазинов в ТРЦ Момо; ТРЦ Galleria minsk; Игуменский тракт 30; пр-т Рокоссовского 2; ул. Горьцкого 2; ул. Одицова 65
Изображение носит иллюстрационный характер. Наполнение букетов может отличаться от изображения, представленного в листовке.

БЕРИ БОЛЬШЕ- ПЛАТИ МЕНЬШЕ

*скидка от общей стоимости товара



Халва подсолнечная Красный
Пищевик глазированная 77 г

ИЗ СРЕДНЕГО ЦЕНЫ
1.64
ОТ 2 ШТУК
1.31
-20%



Шоколад Любимая Аленка
Коммунарка 20 г

ИЗ СРЕДНЕГО ЦЕНЫ
1.49
ОТ 2 ШТУК
1.19
-20%



Яйца куриные Baron Appetitoff
Д-0 1 дес

ИЗ СРЕДНЕГО ЦЕНЫ
4.14
ОТ 3 ШТУК
3.52
-15%



Наггетсы Классические Мираторг
морож 300 г

ИЗ СРЕДНЕГО ЦЕНЫ
8.24
ОТ 3 ШТУК
6.59
-20%

27,47 р/кг



Мясные подушечки Классические
Брестский МК морож 430 г

ИЗ СРЕДНЕГО ЦЕНЫ
4.88
ОТ 3 ШТУК
3.66
-25%

11,35 р/кг



Вареники Варварины с
картофелем и луком морож 450 г

ИЗ СРЕДНЕГО ЦЕНЫ
3.34
ОТ 3 ШТУК
2.67
-20%

7,42 р/кг



Говядина Армейская в/Свой
Мясной 338 г

ИЗ СРЕДНЕГО ЦЕНЫ
8.59
ОТ 3 ШТУК
6.87
-20%

9,88 р/кг



Салфетки влажные Очени!
антибактериальные
100 шт

ИЗ СРЕДНЕГО ЦЕНЫ
4.29
ОТ 2 ШТУК
3.43
-20%



Диски ватные
Я Самая 120 шт

ИЗ СРЕДНЕГО ЦЕНЫ
5.89
ОТ 2 ШТУК
4.12
-30%

с 30.09 по 06.10

**Фрэш
БУМ!**



Виноград
Шайн Мускат

13.89
1 кг



Виноград
Султана

6.99
1 кг

Груша
Красная

6.99
1 кг

Апельсин

5.99
1 кг

Мандарин

5.99
1 кг

Виноград
Синий
Молдова

5.99
1 кг



Помело
Красное

3.99
1 кг

Яблоко
Гала Барон
Молдова

3.99
1 кг

Яблоко
Гала Шнига

3.99
1 кг

Кукуруза
в початках
РБ/РФ

2.99
1 кг

ГИППО

СВЕЖИЕ ФРУКТЫ И ОВОЩИ ПО СУПЕРЦЕНЕ!

**10.99**Шницель Полесский
п/ф охл 1 кг**11.89**Колбаски Венские
п/ф охл 1 кг**12.49**Фарш Хуторской
п/ф охл 1 кг



ГОТОВИМ
С ЛЮБОВЬЮ!

Котлеты рыбные с морковью 1 кг

16.49



ГОТОВИМ
С ЛЮБОВЬЮ!

Торт печеночный 1 кг

15.99



ГОТОВИМ
С ЛЮБОВЬЮ!

Салат с крабовыми палочками и свежим огурцом 1 кг

12.79



ГОТОВИМ
С ЛЮБОВЬЮ!

Пончики 1 кг

8.99



ГОТОВИМ
С ЛЮБОВЬЮ!

Рулет из лаваша с ветчиной и сыром 300 г

5.59



ГОТОВИМ
С ЛЮБОВЬЮ!

Рассольник ленинградский 350 г

3.19





Карбонад Праздничный с/к Слонимский МК 1 кг

27.99



Филе Праздничное из мяса индейки с/к Держи Индейку 1 кг

26.59



Грудинка По-Белоруски сол БиттонФуд 1 кг

17.99



Рулет Фирменный Престиж и/в Волковысский МК 1 кг

16.99



Колбаса салями Волковысская новая с/к в/с Волковысский МК 1 кг

27.99



Сервелат Барбадос Фирменный в/к в/с Гродненский МК 1 кг

13.99



Колбаса Мясной барон Baron Appetitof в/к в/с Слонимский МК 1 кг

13.99



Колбаса Докторская вар кат А Волковысский МК 1 кг

13.99



Колбаса Ореховая в/к в/с Галерея вкуса 220 г

2.89

13,14 p/kg



Сардельки с телятиной вар в/с Слонимский МК 1 кг

9.99



Сосиски Мишутка Детские с сыром в/с 480 г

6.69

13,94 p/kg



Namazka с грибами Брестский мясокомбинат 320 г

6.29

19,66 p/kg



Тесто слоеное/дрожжевое Очень! мороз 500 г

3.29

6,58 p/kg



Креветки Аргентинские
красные Vici 41/50 шт б/г
мороз 1 кг

40.99



Кальмар Командорский
мороз 1 кг

17.59



Фарш трески атлантической
б/г Borealis мороз 750 г

17.99



Минтай б/г мороз 1 кг

7.59



Скумбрия атлантическая х/к
потрош б/г 1 кг

28.99

28,32 р/кг



Рыбные порции Vici Из
фарша минтай в панировке
п/ф мороз 1 кг

12.99



Икра горбуши Совет 105 г

19.99

190,38 р/кг



Печень трески Ican 115 г

12.69

110,35 р/кг



Форель радужная Океан в
подарок Классическая на
коже сп/с 200 г

12.99

17,32 р/кг



Скумбрия Атлантическая в
масле филе-кусочки Санта
Бремор 260 г

7.99

17,32 р/кг



Мидии чилийские Vici в
масле 200 г

4.59

22,95 р/кг



Палочки Крабовые Санта
Бремор Королевский краб
250 г

4.99

19,96 р/кг



Клубника Fish&Food мороз
1 кг

9.99



Капуста брокколи мороз 1 кг

9.99



Картофель фри World of
taste 10*10мм мороз 750 г

6.89

9,19 р/кг



Фасоль стручковая EcoVilla
мороз 400 г

3.99

9,98 р/кг



Сыр п/т Королевский с ароматом топленого молока жир 50% 1 кг

21.99



Сыр плавленый Hochland
Ассорти 45 % 150 г

6.49

43,27 р/кг



Сыр плавленый
Сливочный/ветчина
Ласковое Пето жир 45 % 350 г

5.85

16,71 р/кг



Молоко цельное сгущенное
Глубокое жир 8,5% 380 г

3.84

-30%
НА ВТОРОЙ
ТОВАР



Мороженое пломбир
Каштан Капучино 80 г

2.23

-30%
НА ВТОРОЙ
ТОВАР



Сыр творожный Cream Nuvo
Professional жир 65% 200 г

4.49

22,45 р/кг



Сыр мягкий Sveza
Моцарелла мини в заливке
жир 45 % 250 г

2.69

10,76 р/кг



Творог Cream Nuvo жир 9%
380 г

3.49

9,18 р/кг



Сырок творожный
Савушкин Коровка/моя
Аленка 40 г

0.85



Йогурт Савушкин Лесная
ягода жир 2% 415 г

1.99

4,80 р/кг



Йогурт Нежный Ягодное
мороженное жир 1,2% 100 г

0.85

8,50 р/кг



Бифидопродукт Бифидин-
Крепыш/СА клубника жир
3,2% 200 г

1.99

9,95 р/кг



Майонез Деликате
Классический жир 67% 400 г

3.55

8,88 р/кг



Майонез Золотая капля
Провансаль Премиум жир
71% 300 г

3.29

10,97 р/кг



Мороженое Пломбир Белы
Полюс Крем-Бриоле 70 г

1.69

24,14 р/кг



Масло льняное Василева
Слобода нераф 0,25 л

6.49

25,96 p/kg



Масло рапсовое Домашнее
Моя домашняя кухня раф
дез 750 мл

3.89

4,92 p/kg



Рис Баомати Red Rose
Classic 1 кг

8.99



Овес Myllyn Paras Steel Cut
Oats 500 g

5.49

10,96 p/kg



Крупа гречневая
Эколайн 900 г

1.98

2,20 p/kg



Мука пшеничная Столичная
мельница в/с М54-25 2 кг

2.49

1,25 p/kg



Огурцы маринованные
Очень! 680 г

5.09

7,49 p/kg



Оливки зеленые Ibelus
с лососем 280 г

4.99

17,82 p/kg



Горошек зеленый
или Кукуруза сахарная
Salatica 425 г

4.19

9,86 p/kg



Соевый Соус KeySun 0,25 л

2.19

3.13



Чипсы Just Brutal Лук
Параде/Мексиканская
сальса 85 г

2.79

32,82 p/kg



Онега
Сырные подушечки
Сметана-сыр 70 г

1.69

24,14 p/kg



Сок Гамма вкуса
Томатный 1 л

2.49



Вода минеральная
Borjomi 1 л

4.99



Напиток Coca-Cola/без
сахара 1,5 л

3.29

2,19 p/kg



Квас Лидский темный 1,5 л

2.79

1,86 p/kg



Конфеты Snickers Minis/
Twix Mini 1 кг

34.99



Конфеты Марсианка
Тирамису 1 кг

24.99



Конфеты
Аэрофлотские/Аленка
Спартак 1 кг

22.99



Конфеты золотая лилия 1 кг

19.99



Конфеты Арахисовые
Коммунарка 1 кг

15.99



Набор конфет Impresso
Premium Белый/Черный
Спартак 424 г

21.99



Набор конфет Трюфели
Коммунарка 300 г

14.99



Конфеты Адель с цельным
миндалем 150 г

7.99



Десерт Bonjour Souffle
Клубника-сливки/пластика
232 г

5.99



Шоколад молочный Alpen
Gold Oreo 85 г

4.55



Круассан-мини 7 Days какао
105 г

3.59



Печенье Сладуч
Изюм/топленое молоко 390 г

3.79



Печенье Супер Контик
Сгущенное молоко/шоколад
100 г

1.99



Вафли Черноморские
Топ Спартак 87 г

1.09



Халва подсоленная
С солью Красный пищевой
60 г

0.89



Зефир в шоколаде Очень
300 г

6.99



Торт Венский пирог
Малина-ежевика 600 г/
Клубника 620 г

11.99



Печенье овсяное Медовое
Знаты пачастанак 300 г

2.89



Сухари Ладушки с разными
250 г или Сушки Малышок
ваниль 240 г

1.79



Пряники Абрикос/клубника
Белая Хатка 300 г

1.79



Кофе в зернах Barista Pro Arabica 800 г

69.99

87,49 p/kg



Кофе молотый Jacobs Monarch Classic 230 г

14.99

65,17 p/kg



Кофе в зернах Jacobs Barista Editions Crema 800 г

54.99

68,74 p/kg



Кофе молотый Lavazza Espresso 250 г

25.99

103,96 p/kg



Кофе растворимый Nescafe Classic 190 г

19.49

102,58 p/kg



Чай черный Лисма Крепкий насыщенный 100 пак

6.29



Чай листовой Richard Lord Grey 90 г

5.99



Кофе растворимый Maxwell House 150 г

15.49

103,27 p/kg



Кофе растворимый Jacobs Barista Editions Americano 95 г

15.49

163,05 p/kg



Чай Greenfield Earl Grey Fantasy безпрамот 100 пак

12.99



Чай черный Hyleys Английский аристократический Dalai Assorti No.2 24 пакратич 25 пак

4.39

М

1.48

Пюре Bambolina
яблоко-банан/яблоко/
яблоко-голубика 100 г



0.99

Нектар Сочный Фрукт
Яблоко-банан/мультифрукт,
яблоко-виноград 0,2 л



А

1.99

Фруктовые кусочки
ФрутоНяня
яблоко-вишня/
яблоко-персик-маракуйя 15 г



1.59

Печенье ФрутоНяня
Овсяное растворимое 50 г



2.39

Пюре ФрутоНяня
говядина-морковь/говядина-овощи/
цыпленок-овощи/индейка-овощи 100 г



А

16.49

Подгузники Senso Baby Simple
М 56/Л 50/ХЛ 44 или
Подгузники-трусики
М 44/Л 38/ХЛ 32 шт



3.59

Салфетки Ultra Fresh
Premium Baby 60 шт



5.99

Пеленки Lovular
Hot Wind 7 шт



39.99

Подгузники-трусики Pampers
Pants Maxi 46/Size 7 34 шт



59.99

Подгузники-трусики
Merrysun Premium М 140 шт/ xxl 92 шт





Лакомство для кошек Dreamies
курица/лосось/сыр 60 г

2.99



Корм для кошек Whiskas Аппетитное
Ассорти курица-индейка/Аппетитный обед
Говядина 1,3 кг

17.49



Корм для кошек Whiskas Молочные
подушечки индейка-морковь/Аппетитный
обед Лосось 350 г

5.49



Корм для кошек Whiskas индейка-
кролик/форель/белая рыба 75 г

1.09



Корм для щенков Pedigree Курица 500 г

7.49



Корм для собак Pedigree Говядина 500 г

6.59

Упаковка
PURINA
felix
(26 паучей)

0,99 руб./шт.
при покупке блока из 26 шт



Условия акции выполняются при покупке одного блока
корма для кошек **felix** лосось, кролик, говядина, курица
(кратно 26 шт. одного вида).

25.74

Упаковка
ДАРЛИНГ
(26 паучей)

0,69 руб./шт.
при покупке блока из 26 шт



Условия акции выполняются при покупке одного блока
корма для кошек **ДАРЛИНГ** курица, говядина, лосось
(кратно 26 шт. одного вида).

17.94

Упаковка
PURINA
ONE
(26 паучей)

1,19 руб./шт.
при покупке шоу-бокса



Условия акции выполняются при покупке одного блока
корма для кошек **ONE** говядина, курица с фасолью,
курица с морковью (кратно 26 шт. одного вида).

30.94



Тональный крем Y.O.U.
Really Second Skin
30 г в асорт

14.29



Тени для век Relouis Pro
Eyeshadow Sparkle
4,7 г в асорт

12.69



Тушь для ресниц Luxvisage
Smoky eyes Накладные
ресницы/панорамный
объем/эффект умножения 7 г

7.89



Помата жидкая Vivienne
Sabo Volumatte
5 мл в асорт

11.99



Блеск для губ Ziaja
Тропический Ананас/солнечный
арбуз/солнечное манго
12 мл

8.99



Тени для век Belor Design
матовые 2 г в асорт

6.39



Скидка на бренд Relouis

до -30%



Духи Dilis Niche Collection
для женщин 50 мл в асорт/
для мужчин Azure Stone/Cold
Galaxy 50 мл

52.99



Шампунь 300 мл или
Бальзам-ополаскиватель
Herbal Essences 250 мл в
асорт

13.99



Стойкая крем-краска Palette
Schwarzkopf в асорт

7.69



Пена для купания Johnson's
500 мл

15.99



Гель для душа Ziaja Масло
Какао/масло апельсина
500 мл

10.79



Гель для душа Axe
Excite/Cool Ocean 250 мл

10.69



Дезодорант Old Spice
125/150 мл в асорт

13.99



Антиперспирант Rexona
шариковый 50 мл в асорт

9.59



Гель для бритья Gillette
Sensitive Afters/Cool для
чувствительной кожи 200 мл

21.99



Мыло жидкое для детей
MerrySun Afters
Вера/бережный уход 300 мл

2.99



Зубная нить Oral-B Super
Floss 50 м

15.99



Зубная паста Colgate Total 12
Professional 75 мл в асорт

6.79



Гель для стирки Ласка Для цветного/снятие черного/шерсть и шелк/для белого 1 л

9.99



Гель для стирки Gallus Универсальный/для цветного 4л

27.99



Кондиционер для белья E Свежий/восточный/сон/детский 1 л

5.99
8.09



Капсулы для стирки Make Magic Болгарская роза 57 шт

11.99



Чистящее средство для унитаза Eлпи Лаванда/Океан 2х50 г

2.69



Средство для чистки посудомоечной машины Finish Calgonit 250 мл

17.99



Соль для посудомоечной машины Finish 3 кг

17.99



Прокладки гигиенические LibrettaNormal 20/ Super 16/Normal Deo 20 шт

7.99



Прокладки гигиенические Bella Perfecta Ultra Green 10 шт

1.79



Набор влажных салфеток Lovular 10x8 шт

9.99



Колготки женские Conte Episode 50 den bronz/nero p. 2/3/4

7.29



Носки мужские Diwari Active p. 25/27/29 в ассорт

3.39



Носки женские Conte Elegant Active p. 23/25/27 в ассорт

3.09



Туалетная бумага Zewa 3-х слойная Ромашка/персик/без запаха 4 рул

4.29



41.99
Кастриоль Perfecto linea
Букетлаванды
эмалированная 2,8 л

27.99
Подставка под горячее
BergHoff Leo арт 3950153



Сковорода Perfecto linea
Cook&Fun 24 см

49.49



Крышка стеклянная 24 см
TVK0303004

9.99



Комплект салатников
Pasabahce Букет
4 шт 10,9 см

19.99



Супница Perfecto linea Asian
белая/серая 21 см

11.49



Набор бокалов Rona Aram
38 6508/380 6 шт 380 мл

65.99



Кружки для пива Luminarc
Гамбург 2 шт 500 мл

17.99



Чайник заварочный Perfecto
linea Handy 1,5 л

33.99



Кружки Luminarc Testing Time
Tea 2 шт 320 мл

11.99



Фольга пищевая Наша
фольга 8м 29см 10,5мм

3.89



Пакеты для мусора First in
Line 35 л 30 шт

1.19



Очень! Салфетки бытовые
целлюлозные 3 шт

2.99



Губки бытовые Очень! 5 шт

0.99

*Только для Гипермаркетов